
ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO  

EXTRATO DE CONTRATO 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL TÉCNICO PARA CONFECÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO/ EXECUTIVO 
DESTINADO À CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIO ANEXO À CAMARA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB. FUNDAMENTO LEGAL: 
Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2024. DOTAÇÃO: ORÇAMENTO 2024 – RECURSOS PRÓPRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACIMBA 
DE DENTRO/PB (RECURSOS ORDINÁRIOS) – 01.031.2001.2001 – ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA E 3.3.90.36 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 
2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Cacimba de Dentro e: CT Nº 00005/2024 - 11.03.24 - ANDERSON DE FREITAS PAULINO 
- R$ 7.923,89. 


